交流伺服系統
AC SERVO SYSTEM
智 慧 機 械 的 最 佳 動 力
SDP-E
Conformance tested
IN PURSUIT OF GROWTH & EXCELLENCE
SDP-E
Conformance tested

SD □ - □□□ □ □ □ - P
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
▍型號說明
▌伺服驅動器型號 220V
▌伺服馬達型號 220V
容量
編碼器系列 50W~1kW( □ 80) 解析能 850W~3KW 解析能
增量型 單圈  24 bit 單圈  23 bit
絕對型 單圈  24 bit； 圈數計數  16bit 單圈  23 bit； 圈數計數  16bit
▌編碼器規格表
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
系列別 機種代碼 慣量分類 馬達容量 額定轉速 編輯器型式
SM 伺服馬達 E L 低慣量 005 50W 15 1500rpm S 光編增量型
M 中慣量 010 100W 20 2500rpm M 光編絕對型
H 高慣量 020 200W 30 3000rpm Z 客製規格
040 400W
075 750W
085 850W
100 1kW
130 1.3kW
150 1.5kW
180 1.8kW
200 2kW
300 3kW
500 5kW
700 7kW
SM □ - □ □□□ □□ □ □ □ □ □ - □
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
剎車與油封 鍵槽與出線型式 電壓型式 安規認證 設計代碼
A 無剎車 / 無油封 A 無鍵槽 / 前端出線 無 AC220V 無 CE 認證 無 CE 認證
B 有剎車 / 無油封 B 有鍵槽 / 前端出線 U UL/CE 認證 ( 選配 )
xyz 客製機或
專用機或地域別C 無剎車 / 有油封 C 無鍵槽 / 後端出線 ( 選配 ) N 無認證
D 有剎車 / 有油封 D 有鍵槽 / 後端出線 ( 選配 )
Z 客製規格 Z 客製規格
士林 SDP-E 系列5
▍型號說明
SDP - 200 E4 C U P
系列別 驅動器 輸入電壓 機型代碼 安全認證 一般型代碼為空
200 2kW E4 AC 440V 單 / 三相 C 全閉迴 無 CE 認證 進階型代馬為”P”
300 3kW U UL/CE( 選配 )
500 5kW
700 7kW
SMP - H 180 15 M C B 4
系列別 慣量分類 馬達容量 額定轉速 編碼器解析能 馬達型式 軸端型式 電壓規格
H 高慣量 180 1.8kW 15 1500rpm M 絕對型 C 無煞車 / 有油封 B 有鍵槽 / 前端出線 4 AC 440V
290 2.9kW D 有煞車 / 有油封
440 4.4kW
550 5.5kW
 750 7.5kW
▌伺服驅動器型號 440V
▌伺服馬達型號 440V